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PROTOKÓŁ Nr 2/2020 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury  

z dnia 10 lutego 2020 roku 

 

I. Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie ustalenia średniej 

ceny jednostki paliwa w roku szkolnym 2019/2020 w Gminie Bojszowy. 

3. Przedstawienie procedury przekształcenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bojszowach w Centrum Usług Społecznych. 

4. Funkcjonowanie Gminnej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. 

Jerzego Popiełuszki w Świerczyńcu. 

5. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji 

Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury z dnia 20 stycznia 2020 roku. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

II. Obecni na posiedzeniu: 

1. Dwunastu członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury - zgodnie 

z listą obecności, 

2. Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal, 

3. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach Anna Młocek, 

4. Pracownik Urzędu Gminy Bojszowy Urszula Pomietło, 

5. Jeden radny niebędący członkiem Komisji Grzegorz Kotas. 

 

III. Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 16:00, w sali narad Urzędu Gminy 

Bojszowy od jego otwarcia przez Przewodniczącego Komisji Romana Horst, który 

powitał członków Komisji oraz zaproszonych gości. Następnie Przewodniczący 

zapoznał członków Komisji z planowanym porządkiem obrad. Dwunastu obecnych 

członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury jednogłośnie 

zagłosowało za przyjęciem tego porządku obrad. 
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Ad. 2 

Pracownik Urzędu Gminy w Bojszowach Urszula Pomietło zreferowała projekt uchwały 

Rady Gminy Bojszowy w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w roku 

szkolnym 2019/2020 w Gminie Bojszowy. Projekt tej uchwały stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. Po wystąpieniu Pani Urszuli Pomietło wywiązała się dyskusja w 

trakcie której członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. Po dyskusji 

odbyło się głosowanie i wszyscy obecni członkowie Komisji jednogłośnie zagłosowali za 

pozytywnym zaopiniowaniem tejże uchwały. 

 

Ad. 3 

Następnie w ramach kolejnego punktu porządku obrad Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bojszowach Anna Młocek wraz z Wójtem Gminny Bojszowy 

Adamem Duczmal przedstawili możliwość i procedurę przekształcenia Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach w Centrum Usług Społecznych. Korzyścią 

związaną z tym przekształceniem jest możliwość pozyskania, w ciągu najbliższych kilku 

lat, do 3 mln zł zewnętrznego dofinansowania do działalności nowo powstałego 

Centrum Usług Społecznych. Ponadto referujący poinformowali Komisję o tym, że w 

poprzedni piątek (tj. 7 lutego 2020 roku) wzięli udział w rozmowach z 

przedstawicielami Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Katowicach i 

administracji rządowej oraz istnieje wysokie prawdopodobieństwo uzyskania 

rzeczonego dofinansowania w razie wyrażenia przez Radę Gminy zgody na takie 

przekształcenie.  Po wystąpieniu referujących wywiązała się dyskusja w trakcie której 

członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. Po dyskusji odbyło się 

głosowanie i wszyscy obecni członkowie Komisji jednogłośnie zagłosowali za 

pozytywnym zaopiniowaniem wniosku o wyrażenie zgody przez Radę Gminy na 

przekształcenie Gminnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach w Centrum Usług 

Społecznych. 

 

Ad. 4 

Dyrektor Gminnej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jerzego 

Popiełuszki w Świerczyńcu Gabriela Kucharczyk przedstawiła sprawozdanie z 
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funkcjonowania tej jednostki. Sprawozdanie obejmowało dane statystyczne (318 

uczniów, 43 pracowników zatrudnionych w ramach 36 pełnych etatów, w pedagog i 

psycholog), informacje o inwestycjach, sukcesach w nauce oraz wysokim poziomie 

nauczania w Oddziałach Integracyjnych. Omawiana placówka oświatowa cieszy się 

dużą renomą, co skutkuje tym, że rodzice kilkudziesięciu uczniów spoza gminy zapisali 

swoje dzieci do nauki w tej szkole. 

 

Po przedstawieniu sprawozdania przez Panią Dyrektor odbyła się dyskusja w trakcie 

której członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. Po zakończeniu 

dyskusji Przewodniczący Komisji stwierdził wyczerpanie tego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 5 

Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji Zdrowia, 

Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury z dnia 20 stycznia 2020 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa odczytał protokół z ostatniego 

posiedzenia Komisji, tj. 20 stycznia 2020 roku. Następnie Przewodniczący Komisji 

Roman Horst zapytał obecnych członków Komisji czy zgłaszają uwagi do protokołu. 

Wobec braku uwag do treści protokołu odbyło się głosowanie i wszyscy obecni 

członkowie Komisji jednogłośnie zgodzili się na przyjęcie tego protokołu. 

 

Brak spraw bieżących wymagających dyskusji. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji Roman Horst podziękował radnym i gościom za przybycie oraz 

zakończył posiedzenie Komisji. 

 

 

 

Załącznik: 

- projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w roku szkolnym 

2019/2020 w Gminie Bojszowy. 
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Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa 

Bojszowy, dnia 10 lutego 2020 roku 

 

   PRZEWODNICZĄCY 

   Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

     Oświaty i Kultury 

 

        Roman Horst 


